
 

 

UCHWAŁA NR XXI/190/2016 

RADA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

zmieniająca rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

położonych na terenie powiatu siedleckiego 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U z 2015 r., poz. 1651 z późn. zm.), w związku z § 129 w związku z § 141 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie Zasad techniki prawodawczej 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 283) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego znosi się formę ochrony przyrody  

z pomnika przyrody będącego pojedynczym drzewem tj. lipy drobnolistnej (Tilia cordata) znajdującej się na 

nieruchomości w Dziewulach przy ulicy Dworskiej 18, stanowiącej własność Gminy Zbuczyn. 

2. W tabeli będącej załącznikiem do rozporządzenia Nr 10 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 

roku w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu siedleckiego (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2009 r. Nr 36, poz. 864 z późn. zm.) pozycja o numerze porządkowym 92 otrzymuje brzmienie: 

92 siedlecki Zbuczyn Dziewule Gmina Zbuczyn - obok 

Szkoły Podstawowej 

grupa 

drzew 

Lipa 

drobnolistna 

Tilia cordata 290; 

233 

21; 

17 

- 2 szt. 

3. Lokalizację znoszonego uchwałą pomnika przyrody określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Stanisław Kondraciuk 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 7567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7567


		2016-08-18T12:39:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




